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- Passage d'engins sur réseau d'exploitation uniquement - Préserver les feuillus au maximum

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire

Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

1065

573,490

0,000

573,490

538

74,991

16,988

LECHAT Jean, 0477/78.14.34
Triage De Froichapelle-Sud
Froidchapelle Cne

HERNOY 11 - cpe 11, HAMAIDES - cpe 2, GR.Il MARTINSART PIE - cpe 8,
WALESTRU SEPTENTRION - cpe 11

Vente communale et domaniale du Cantonnement de CHIMAY (RX)
Lundi 17 février 2025 a 10:00
Hotel de Ville (Salle du Conseil - Ter étage), Grand Place n°1 a 6460 CHIMAY

2%

Oui

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0477/78.14.34
https://wallowood.be/ventes/2025/02/13064
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hotel-de-ville-salle-du-conseil-1er-etage-grand-place-n1-a-6460-chimay

Epicéa Epicéa Epicéa Epicéa

Sanitaire Amélioration Amélioration Sanitaire
Normal Normal Sec Sec
Normal Normal Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
35 - 128 - -
6,620
45 - 119 - -
55 - 88 - -
24,440
65 3 73 - -
0,890 19,440
75 10 54 - -
85 25 25 - 1
19,320 34,980 0,580
95 33 17 1 2
105 51 9 - 1
115 28 11 1 -
109,980 32,380 1,870 2,440
125 26 4 - -
135 21 1 - -
145 11 - 1 -
95,280 7,130 1,940
155 5 - 1 -
165 2 - 1 -
175 2 . 2 B
22,570 10,510
195 - - 1 -
3,580
215 - - 1 -
4,380

Total grumes 217 248,040 | 529 124,990 | 9 22,280 4 3,020

Houppiers/Taillis - - - R



35

45

55
65
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135

145

165

175

205

Méleze Méleze
Amélioration Amélioration
Normal Sec

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre

4 .
2 -
0,510
19 -
4,350
17 -
23 2
18,230
34 4
33 6
19 2
77,550
16 -
4 a
2 -
32,640

Total grumes 173 133,280 14

Houppiers/Taillis

Vol.(m3)

1,150

10,940

12,090

Douglas

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

51

34

11

10

119

Vol.(m3)

2,240

4,700

2,660

1,740

0,930

8,140

5,410

3,970

29,790



